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KIRKKOKURI                                                             Väinö Ho  

                                                                                    Teh. VHn 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
           (ne kuva)                           (ne kuva) 

 
                         (ne kuva) 
           ROOMAN PAAVI 
      

ROOMAN KIRKKO HARHATEILLÄ 

”Loppujen lopuksi: siinähän (paavissa) on vain ilme y perkele” 
(Tunnustuskirjat, s.254). 

Kirkkokuri 
Kuvaus 
Kirkkokuri tarkoittaa kirkon kurinpidollista toimea, jonka tarkoitus on 
pitää kirkon jäsenet oikeaoppisina. Historiallisesti se on tarkoittanut 
Suomessa häpeärangaistuksia niille, jotka eivät ole noudattaneet kirkon 
tunnustusta. Kirkkokuri on mainittu myös nykyisessä 
kirkkojärjestyksessä. Wikipedia 

   

JALKAPUU 

Jalkapuu on vanha, monissa 
maissa käyte y häpeärangais-
tuksen väline. Siinä on päällek-
käisiä kolo uja hirsiä, joiden väliin 
laitetaan rangaistavan jalat ja 
joskus myös kädet. Wikipedia 

Rooman kirkko harras  kirkkokuria, 
mu a ei lainkaan Raamatun viitoit-
tamalla tavalla. Luterilainen kirkko 
(Rooman ty ärenä) peri kaikki Roo-
man harhat tältäkin osin. Rooman 
kirkkoa hallitsivat paavin valtapyyteet; 
niillä ei ollut mitään tekemistä 
sielunpelastuksen kanssa.  
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Kansankirkko ja kirkkokuri 

Kirkon muu uessa 300 – luvulla Rooman val onkirkoksi, se kado  
alkuseurakunnan iden teee n. Epäraamatullinen kirkkokuri Rooman 
perintönä siirtyi si emmin myös luterilaiseen kirkkoon. 

Kaste ja kirkkokuri 

Kasteessa kaikista teh in Jumalan lapsia; ”jako kahteen” ei ollut salli ua. 

 
    (ne kuva) 
URHO MUROMA 
10.5.1890 -25.6.1966 

  
              (ne kuva) 
        FRANZ PIEPER 
 27.6.1852 – 3.6.1931 
 
”Kris lliselle kirkolle anne u lähetyskäsky (Ma .28:19, vrt.myös Ps.2:8; 
72:8 jne.) on luonteeltaan kau aaltaan universaalinen ja kieltää näin 
ollen kaikilta muilta uskonnoilta olemassaolon oikeutuksen. Siihen lii yy 
perustelu, e ä kaikki uskonnot kris nuskoa lukuuno ama a jä ävät 
ihmiset pimeyteen ja saatanan valtaan (Apt.26:18)” (Franz Pieper, 
Kris llinen Dogma ikka, s.7). 

”Tämä valhe kasteessa tapahtuvasta uudes syntymisestä on 
vaarallisimpia valheita kaikkien hengellisten valheiden 
joukossa, sillä se on suurin omantunnon herätyksen este ja 
vahvin väärän rauhan tuki...Saatanallisempaa valhe a ei 
enää yksikään ihminen voi keksiä" (Urho Muroma, Herää 
Valvomaan! 1/1937 / Valoa ris ltä 11-12/1997). 

Tietoja 
Kuvaus 
Franz August Otto Pieper oli Missouri-synodin presidentti 
vuosina 1899–1911. Franz Pieper syntyi Saksassa vuonna 
1852. Hän muutti Yhdysvaltoihin vuonna 1870 ja valmistui 
Saint Louisin Concordia-pappisseminaarista vuonna 1875. 
Pastori A. Hoenecke vihki Pieperin papiksi 11. heinäkuuta 
1875 Wisconsinin Centervillessä. Wikipedia 

Syntyi: 27. kesäkuuta 1852, Karwice, Puola 
Kuoli: 3. kesäkuuta 1931, Saint Louis, Missouri, Yhdysvallat 
Koulutus: Concordia Seminary, Northwestern yliopisto, Martin 
Luther College 
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”Kris kunnan piirissä ei kuitenkaan pitäisi ollenkaan voida esiintyä eri 
suun a, koska kris llisellä kirkolla on vain yksi ainoa lähde, josta se 
ammentaa oppinsa, nimi äin Kristuksen sana Joh.8:31,32; Ef.2:20)” 
(emt.s.12). 

”´Oikeauskoisen` määreen kirkko mene ää vasta silloin, kun se ei menet-
tele Room16.17 mukaises  eikä siis nuhtele siinä ilmenevää harhaa ja 
lopulta poista sitä keskuudestaan, vaan antaa sen elää rauhassa ja näin 
tosiasiassa myöntää sille yhtälaisen oikeutuksen totuuden rinnalla” 
(emt.s.561). 

”Jumalan sanan mukaan ei yksikään, joka ei nuhtele väärää oppia, ole 
Jumalan salaisuuksien uskollinen taloudenhoitaja, hänelle usko ujen 
lammasten uskollinen paimen eikä uskollinen var ja Siionin muureilla, 
vaan palkkapaimen, mykkä koira ja pe uri (vrt.esim. Jes.56:10,11; Fil.3:2 
jne.)” (22). 

”Skismalla tarkoitamme kirkollisessa kielenkäytössä kirkollista hajaan-
nusta, joka ei perustu Jumalan sanan käskyyn, vaan omaan ratkaisuun … 
Väärin on kuitenkin sanoa skisma koiksi tai separa steiksi niitä, jotka 
ero autuvat kirkkokunnastaan siitä syystä, e ä tämä itsepintaises  
pitää kiinni väärästä opista. Tällaiseen ero autumiseen Raama u 
käskee (Room.16:17), ja se on ainoa keino, saada kris llisessä kirkossa 
aikaan oikea yksimielisyys ja säily ää se” (564). 

”Samoin ei ole vain inhimillinen, vaan jumalallinen järjestys, e ä samalla 
paikkakunnalla asuvat kris tyt ase uvat keskenään yhteyteen, muodosta-
vat seurakunnan ja ase avat henkilöitä, joilla on erityinen kykeneväisyys 
ope amiseen, toimeksiannostaan julistamaan Jumalan sanaa julkises  
(julkisessa kokouksessa) ja yksityises  (yksityisille kris tyille) (573). 

Saarnavirka edelly ää kyllä hengellistä pappeu a sikäli, e ä on Jumalan 
tahto ja järjestys, e ei vanhimpia eli piispoja valita epäuskoisista vaan 
uskovista eli hengellisistä papeista” (572). 

”Lankeemus opillisessa suhteessa ei ole inhimillistä, vaan perkeleellistä” ( 
Mar  Luther, Gal.kirj.sel., s.580). 
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ERO REFORMOIDUN JA LUTERILAISUUDEN VÄLILLÄ 

 
          (ne kuva) 
MARTTI LUTHER  
10.11.1483 – 18.2.1546 
 
”Luther lähtee siitä periaa eesta, e ei val ota ole halli ava Jumalan sa-
nalla, vaan ihmisjärjen mukaan (St.L..X,382 ss.;W.A.11,251) ja e ä siksi ei 
esivallan virkaan myöskään kuulu ”estää ketään ope amasta ja uskomas-
ta sitä, mitä haluaa, olipa se evankeliumia tai valheita 
(St.L.XVI,50;Erl.24,276) (463). 

 

 

 

USKOVAN TOIMINTAPIIRI, REVIIRI on  lähetyskäsky: MAAN JA TAIVAAN 
KUNINGAS KÄSKEE. Tämä on samalla MUUKALAISEN TEOLOGIAA; meillä 
on yhdyskuntamme taivaissa, Fil.3:20,21. 

"Minulle on anne u kaikki valta taivaassa ja maan päällä. 
Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni, kastamalla 
heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja ope amalla heitä pitämään 
kaikki, mitä minä olen käskenyt teidän pitää. Ja katso, minä olen teidän 
kanssanne joka päivä maailman loppuun as ” (Ma .28:18-20). 

Lähetyskäskyn olemus (substanssi):  

1. Opetuslapseksi tekeminen. 2. Lain julistaminen. 3. Evankeliumin julis-
taminen. 4. Koko Raamatun ope aminen. 

”Kun Herramme ja Mestarimme Jeesus Kristus 
sanoo: Tehkää parannus jne., niin hän tahtoo, e ä 
uskovaisen koko elämä on oleva parannusta” 
(Luther, 1. teesi, 1517). 

Tässä Luther menee harhaan. Uskovalla tulisi olla Lutherin mukaan TYÖ-
KALUPAKISSA ”kaksi viisau a”. Tämä on ABSURDIA. Luther on tässä KAN-
SANKIRKKOTEOLOGIAN sokaisema! Tässä ei ole mitään LOGIIKKAA! 
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SKITSOFRENIAA 

 

Uskovan tulee pysyä visus  OMALLA TONTILLAAN - ja keski yä sielunpe-
lastustyöhön. Muutoin hän tekee EESAUN KAUPAT; vaihtaa taivaallisen 
aarteen hernekei oon! Samalla hän syyllistyy JAKOMIELITAUTIIN JA –  
ÄLYLLISEEN ITSEMURHAAN!  

 

 

      
             (ne kuva) 
 LASSE MARJOKORPI 
 
”UT:n seurakunnalle antamien määreiden soveltaminen nykyisiin 
historiallisiin kirkkolaitoksiin on tava ominta harhau amista, mitä 
kirkkohistoria tuntee. Se turvissa säilyy tosin seurakunnissa mielly ävän 
harras tunnelma. jossa ei kenenkään, ei sen enempää papin kuin seura-
kuntalaistenkaan tarvitse liiemmin hätäillä omasta autuudestaan”  
(Marjokorpi, Kirkon kuoleman sairaus, s.55). 

”Jos nykyprotestan nen teologia itsepintaises  pysyy väi eessään, jonka 
mukaan Kristuksen seurakunta maan päällä ei ole uskovien summa, niin 
on kysy ävä: keitä ihmeessä tuohon seurakuntaan vielä kuuluu, 
nimikris yjä vai jumala omia, tokko vielä pakanoitakin” (emt.s.66). 

Mitä on demokra a?  
Demokra a (kreikan sanoista demos, 'tavallinen kansa' ja kratos, 'valta, 
hallita') eli kansanvalta on kansan valtaan perustuva val ojärjestys. 
Demokra an perusajatuksena on, e ä hallintovallan edustajat nousevat 
kansan joukosta ja e ä hallintovalta toteu aa kansan tahtoa. Wikipedia 

”Missä näet kansan vaeltavan 
kuri omana, voit epäilemä ä 
päätellä, e ei sen papisto ole 
pyhä” (Spener / Pia Desideria) 
emt.s.38). 

Uskoon tullessa (uudes syntyessään) uskova saa uuden ymmärryksen. 
Siitä läh en hän toimii AINA  uuden ymmärryksensä mukaan. 
Takinvaihtosysteemi ei ole mahdollista! 
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SUOMEN SIIONIN VAKAVIN SAIRAUS – LAHKOLAISUUS 

 
              (ne kuva) 
JUHO KUSTI PAASIKIVI 
27.11.1870 – 14.12.1956 

 
            (ne kuva) 
3.3.1904 – 16.12.1972 
    OSMO TIILILÄ 
 
 

        (ne kuva) 
        (ne kuva) 

”Kaiken viisauden alku on tosiasioiden 
tunnustaminen”  

Presiden  J.K. Paasikivi (NETTI).  

”Rooman kirkon vanhassa ylpeässä julistuksessa on totuus, kun-
han se vain tulkitaan oikein: extra eccelesiam nulla salus – kirkon 
ulkopuolella ei ole pelastusta! Ekklesian ulkopuolella ei todella-
kaan ole pelastusta, sillä kun Pyhä Henki saa aa yksilön Kristuk-
sen yhteyteen, hän tekee tästä Kristuksen ruumiin jäsenen. Ei ole 
”yksinäisiä kris yjä”; kris tyt kuuluvat suureen, läpi vuosisato-
jen ulo uvaan Jumalan lasten yhteyteen, elävään organismiin, 
suureen kokonaisuuteen, jota Kristus itse Pyhässä Hengessä 
hoitaa ja kanna elee” (Osmo Tiililä, Teinien teologia, s.77). 

Toivo Tapio Nousiainen oli kris llinen kirjailija, laki-
mies ja teologian kandidaa . Hänellä oli ylempi oi-
keustutkinto Helsingin yliopistosta vuodelta 1938, ja 
laki eteen tohtori hänestä tuli 1961. Nousiaisen tun-
netuimpia teoksia ovat Leipää ja suolaa ja Yksi ainoa 
elämä. Wikipedia  

Syntyi: 7. toukokuuta 1914 Kuoli: 30. lokakuuta 1981, 
Kuopio 
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LAHKOHENKI Tapio Nousiainen / Leipää ja suolaa 
 
Lahkohenki – sinä inha henki, sinä helve stä nouseva demonihenki. Sinä 
ihmisen omavanhurskaasta lihasta nouseva Kainin henki … 
 
Sinä määräät, e ä Jumalan valtakunnan on oltava kuin fingerpori, se ei 
saa ulo ua sinun tunkkaisen joukkosi ulkopuolelle. Sinä sidot lampaasi 
riimulla karsinaansa ja varustat heidät sarvilla ja kuonokopalla. Sinä 
vihaat kris yjen yhteyt-tä ja teet kaikkesi, e eivät lampaasi kävisi 
vieraisilla toisella laitumella.  
 

Sinä nimität harhaoppisiksi niitä, jotka eivät astu sisälle sinun kirkkoosi ja 
rukoushuoneeseesi, niitä, jotka eivät ole meikäläisiä, niitä joilla ei ole 
sama al aripalvelus kuin sinulla, jotka eivät puhu samalla nuo lla Kaa-
naan kieltä kuin meikäläiset, joilla ei ole sama Halleluja ja jotka eivät sano 
Amenta tarkalleen samalla kohdalla kuin meikäläiset … 
 
Sinä olet saanut aikaan enemmän pahaa kuin kaikki kris yjen vainot 
yhteensä, kuin inkvisi otuomioistuimet ja pol oroviot. Sinä olet 
huku anut enemmän uskovaisia ja kääntymä ömiä helve in kuin 
syn , sillä sinä sokaiset ihmiset näkemästä kulmakiveä Kristusta, 
ymmärtämästä, e ä muuta perustusta ei ole pantu, kuin mikä pantu on ja 
se on Jeesus Kristus. 
(Tapio Nousiainen, Leipää ja suolaa, s.106,107). 
 

 
                   (ne kuva) 
           AARO LEIKKARI 

”apostolinen opetus, joka perustui Jeesuksen oppiin, 
tunsi vain yhden Kristuksen seurakunnan. Eriseurai-
suus tuomi in ja tuomitaan edelleen, lihan teoksi 
ja synniksi. Sen mukaises  Kristuksen seurakunta 
luonnollises  näkyi kullakin paikkakunnalla yhtenäi-
senä uskovien joukkona” (Aaro Leikkari, Armahdet-
tu yhteyteen Kristuksessa, s.41-42). 

”On aika havaita ja edostaa, e ä valikoivalla ja 
osi uneella rakkaudella ei voi rakastaa kokonaista 
ja jakamatonta Kristusta. Kun lausun Jeesuksen ter-
vetulleeksi elämääni ja sydämeeni, lausun samalla 
tervetulleeksi kaikki ne, jotka ovat Hänen yhteydes-
sään, sillä Jeesus ei tule ilman heitä” (emt.s.161). 


